Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Te deum dicitur om[n]ib[us] d[omi]nicis diebus et festis nouem
lectionu[m] vsq[ue] ad aduentu[m] d[omi]ni ad laudes an[...] [et] psal.
sicut in die pas.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

CLXXXIX

nunc dūmittis: **añ.** Alleluia re
surrexit dominus alleluia sic
dixit vobis alleluia al. **Pre-**
ces solite vscg ad sacerdotes i
clusiue Deinde sequitur v In
resurrectione tua christe **Col**
lecta Presta quesum? om̄ps
deus vt supra in die pasche
Benedicamus dño **Sic** di
cetur completoriū vscg ad a
scensionem dñi nō obstantib
festis sanctoz Ad matutinat
Inuictoriū an psalimi v R.
sicut in die pasce: sed tertium
R non répetitur. **Scdm** Jo.
E N illo tpe: Cum sero fa
cetum esset vna sabbato
rum et fores essent clausē ubi
erant discipuli congregati pp
ter metum iudeorum Et reli
Prima **Omelia** bti greg
lectionis huius euangelice q
stio animum pulsat corp? do
minicum quomō post resurre
ctionem verum fuit q clausis
ianuis ad discipulos ingredi
potuit Sed sciendū nobis ē:
q diuina operatio si ratō cō
prehenditur nō est ammirabi
lis: nec fides habet meritum
cui humana ratio prebet expe
rimentum **Tu autem.** **Le.ij**
Sed hec ipsa redemptio no
stri opera que ex semetipis cō
prehendi nequaç possunt ex
alia eius operatione pensāda
sunt vt rebus mirabilibus si
dem prebeant facta mirabili

ora. Illud em̄ corpus domi
ni intravit ad discipulos iā
nus clausis qd videlicet ad
humanos oculos per natu
rem suā clauso exiit vtero vir
ginis **Tu autem t.** **Lectio** ij
Q uid ergo mirum si ianuis
clausis post resurrectionē suā
in eternum iam victur? intra
uit qui moriturus veniens nō
aperto vtero virginis exiuit: qz
quia ad illud cor;pus quod vt
deri poterat fides intuentius
dubitabat oñdit eis p̄tinus
manus et latus Palpandam
carnem prebuit quam clausis
ianuis introduxit **Tu Le de**
um dicitur om̄ib dñicis die
bus et festis nouem lectionuz
vscg ad aduentū dñi ad lau
des añ et psal. sicut in die pas.
E lucis auctor **Hym.**
R personēt huius caterue
carmina quam tu replesti gra
tia anastasis potentia **No**
bis dies hec innuit diem sup
mū infistere quo mortuos re
surgere viteq phas sit reddes
re **Gloria** tibi vt s **Capl.**
Q barissimi **Om̄e** qd natuz
est ex deo vincit mundum: et
hec est victoria que vincit mu
ndum fides nostra **Deo grās.**
v Surrexit christus et illurit
populo suo quem redemit san
guine suo alleluia **Super bes**
nedictus anti. Cum essz sero
dse illa vna sabbatorum et fo

res erant clausæ vbi erant disci-
puli congregati stetit iel' i me-
dio et dixit eis: par vobis al.
Presta qm̄ op̄s dñs. vt **Col**
q̄ festa pascalia pregimur: hec
te largiente morib⁹ et vita te/
neamus Per Benedicamus
dño al. **A**ulla suffragia di-
citur in matutinis et in secun-
dis vespis dñicis dieb⁹ eo q̄
om̄ia pronat de resurrectione:
nisi de sc̄o diceretur officiū tūc
tenetur suffragia cōsueta de re-
surrectione et de sanctis Ad p̄
mā hym. **J**ā lucis aīa **S**ur-
gens Iesus manet sup̄. **ps.**
Deus in noīe cū ceteris **Cap**
Ochrist⁹ resurgēs ex mortuis
lā nō morit mors illi ultraqñ
dñabitur. d eo. **R.** Christes
li di viui miserere nobis al. al.
Christe fili. **V.** Qui resurre-
xisti a mortuis al. al. **C**hriste
Glia Christes. Surrexit do-
min⁹ sicut dixit vob⁹ al. **P**re-
tes solite vsqz sacerdotes. seq̄
V. In resurrectōe **Col.** **D**e
qui p̄ vni genitū tuū t̄ s̄ i die
sc̄o p̄asce om̄issis istis dñicib⁹
hodierna die Bñdicam⁹ do.
Sequit **E**xultabūt sc̄i solito
more sic legen̄ prime vsqz ad
ascensionē d. sc̄o festiuitatib⁹
nō obstatib⁹. Ad tertīā hym.
Nunc sancte aīa Surrexit do-
minus ut s̄. **ps.** Legē po. **Ca.**
et col. vt s̄ in matu. **R.** Quem
queris mulier al. **Q**uem **V.**

uētem cū mortuis al. al. **Q**uem
Glo. **Q**uem. **V.** In resurrectōe
one. **A**d letā hymnus Rōz
potēs **A**ī. In galilea. vt sup̄.
ps. Defecit **R.** Noli flere ma-
ria al. al. **N**oli. **V.** Resurrexit
dñs al. **N**oli Gloria No. **V.**
Surrexit dñs vere Et. **A**d
nonā hymn⁹ Rerum de⁹ **A**ī
Dane nobiscuz v̄ts. **ps.** Di-
rabilla **R.** Eulerūt dñm me-
um al. al. **Tu.** **V.** Et nescio v̄
bi posuerunt eum al. al. **Glo.**
Lule. **V.** Surrexit dñs de se
pulchro **H**ymnus aīe **R.** ad
horas dū de tpe officiū dicil
non variatur v̄sqz ad ascensio-
nē dñi **A**d v̄s **ps.** Dixit dñs
dño meo cuz ceteris et luis al.
vt i psalterio **H**ymnus et p̄n
murant **Cap** et col. de dñica
Sup mag. an. **T**ho mas q̄ di-
citur dydimus nō erat cū eis
quando venit Iesus dixerūt a
ly discipuli vidimus dominū
al. **A**ulla suffragia. Feria se-
cunda et per reliquias ferias v̄
q̄ ad ascensionē **I**nuit. Alle
lusa ter. Ad noct. qualibet fer-
ia legūtur tres ps̄ tm̄ d noct.
eiudem ferie fīm ordinē ita
et in prima ebdomada p̄ oce-
tauas pasce legūtur tres pm̄i
ps̄ de noctur. eiudem ferie et
sequentib⁹ ebdomada in eadē
feria dum de tpe legitur tres
sequentes ps̄ eiudē nocturne
legūtur; et ita fīm ordinē cui

an et p in noctis eiusdem fe
rie supra in hebdomada pas
cali posita. **L**ectiones legant
de apocalipsi per quindenaz
R. de historia **D**esigno eo fm
ordinem qui sequitur. **R.** Di
gnus es dñe accipe librum et
aperire signacula eius qm o
cclus es et redemisti nos deus
In sanguine tuo. **P.** Parce do
mie parce populo tuo quem re
demisti christe In sanguine **R**
Ego sicut vitrificauit su
autatem odoris al. **T**ransite
ad me omnes qui concupiseit
me et a generatōnibz meis ad
implemimi al.al. **P.** Ego diligi
gentes me diligi et qui mane
vigilauerint ad me inuenient
me **T**ran. **R.** Audiui vocem
de celo tanqz vocem tonitru
magni al. Regnabit deus in
eternum al. qz facta est salus
et virtus et potestas christi e
al.al. **R.** Glidi angelū dei for
tem volantē p mediu celi vo
ce magna clamātē et dicēt
Reg. **G**loria **R**eg. **R.** Locu
tus est ad me unus de septem
angelis dicens veni ostendaz
tibi nouam nuptā sponsā ag
ni et vidi hierusalem descen
denter de celo ornatā monili
bus suis al.al.al. **P.** Ego di
ligentes all. **R.** Audiui vos
cem in celo angeloz multorū
dicentium **T**imete dominū
et date claritatem illi et adora
te

te eū qui fecit celū et terrā mag
re et fontes aquarum al.al. **R**
Glidi angelū dei. **T**i. **R.** De
cantabat populus in israel al
leluia et vniuersa multitudo
iacob canebat legitime. Et
david cuz cantoribus cytha
ram percutiebat in domo do
mini laudem deo decanta
bant alleluia. al. **P.** Moyses
aaron in sacerdotibus eius
et samuel int eos **E**t Gloria.
Et. **R.** Glidi portam ciuita
tis ad orientem positam et a
postolorum nomina et agnī su
per eam scripsit. Et super mu
ros eius angelorum custodiā
alleluia. **P.** Glidi ciuitatez sa
ctam hierusalem nouam de
scendentem de celo ornatam
tanqz sponsam viro suo. **E**t.
R. Stendit mihi angelus
fontem aque vīue et dixit ad
me alleluia hic deum adora
alla. al.al. **P.** Glidi angelum
dei al. **R.** Glidi hierusalē de
scendentem de celo ornatam
auro mundo et lapidibus p̄ci
sis intertam. Alleluia allelu
ia. **P.** Ab intus in simbris
aureis circumamicta varicata
alleluia. **G**loria Alleluia.
R. In dyademate capitis
aaron lapides preciosi fulge
bant dum p̄ficereretur op̄ dī.
al.al.al. **P.** Coronā auream
sug caput eius expressaz signo
sanctissimis alleluia. **R.** Platee

cue hierusalem sternentur aus
ro mundo alleluia et cantabit
in te canticum leticie alleluia
Et p omnes vicos tuos ab y
niuersis dicetur alleluia alle.
P. Qm̄ confortauit seras por
tarum tuarum benedixit filijs
tuis in te Et **R.** Veniens a
lybano cypulchra facta ē alle
luia et odor vestimentorum eius
Sup omnia aromata alleluia
alleluia. **P.** Speciosa facta
es et suavis ī delicijs tuis Su
per Gloria Super **R.** Hec ē
hierusalem ciuitas magna ce
lestis ornata tanq̄ sponsa ag
ni Qm̄ tabernaculum facta ē
al. **P.** Glidi ciuitatem Quo
niā. **R.** Docete filios vestros
alleluia ut memoriter teneant
alleluia Et ore decantent al
leluia al. **P.** Filiū qui nascētur
et exurgent narrēt ea filijs su
is Et **R.** Landidi facti sunt
nazarei eius alleluia splendo
rem deo dederūt alleluia Et
sicut lac coagulati sunt al.al.
P. Justi autē in perpetuū vi
uent: et apud dñm est merces
eorum Et Gloria Et Te de
um nō dicitur nisi fuerit festū
alicuius sancti Ad laud psal.
Dñs regnauit ceteris An
vna cantu supra in laudibus
eiusdem serie in hebdomada
paschali posita Hymnus Te
lucis **L.**api, et col. de domini
ca Supa bened et mag. dicū

tur antiphone sequentes: An
Gauisi sunt discipuli alla vi
so dño al. **añ.** Hicte manus
tuam et cognosc loca clauoru
alleluia et noli esse incredulus
sed fidelis alleluia. **añ.** Di
si digitos meos in fixuras cla
uorum et manus meas ī lat
eius et dixi dñs meus et deus
meus alleluia. **añ.** Quia vi
disti me thoma credidisti be
ati qui non viderūt et credide
runt al. **añ.** Multa quidem
et alia signa fecit iesus in con
spectu discipulorum suorum al
leluia que nō sunt scripta in li
bro hoc all. **añ.** Hec autem
scripta sūt ut credatis qd ies
est christus filius dei et ut cre
dentes vitam habeatis in no
mine ipsius al. **añ.** Post dies
octo ianuis clausis ingressus
dñs et dixit eis pax vobis al.
al. Si opus est reperiāt Be
nedicam dño dicitur sineal.
P. Post primum Benedicam
añ. Surrexit enim sic dirit dñs
et precedet vos in galilea alla
ibi eū videbitis al. ter. **P.** In
resurrecione **C.**ollecta Deus
qui nos resurrectois domice
Deinde de sanctis **añ.** Ful
gebunt iusti sicut sol in regno
patris eorū alleluia. **P.** Gau
sum? omnip̄s dens ut in resur
Benedicamus dño sinealla.
sic dicent suffragia dñi finalit

dicitur officium sive dieal de tempore sive de sanctis. Ad horas per omnia sicut heri pto etiam ebdomadā nisi legeretur desanctis. Feria secunda et per reliquias ferias usq ad ascensionem dñi ad vs dicetur psal. feriales cu suis alla ut i psal serio habetur. Cap et collecta de dñica. Sup mag. ut supra. Post primū Bñd suffra. aña Surrexit christus et illuminat populo suo quē redemit sanguine suo alla. In resurrectōe tua christe. Collecta. Deus qui nos resurrectionis vt s. Dei de desanctis an̄i Vox leticie i tabernaculis iustorum alla al. al. v. Gaudete ius. Col. Presta qm̄s om̄ps deus ut in re. Bene sine alla et non plura.

Per ebdomadā lcoes & apoc H̄ocalipsis iesu christi quam dedit illi deus p̄lam facere seruis suis que operari cito et significauit mitens p̄ angelū suum seruo suo iohāni qui testimonium p̄hibuit verbo dei: et testimonium iesu christi quecunq̄ vidit. Beat⁹ qui legit et qui audit verba p̄phetie huius et seruat ea que in ea scripta sunt. Tempus enim prope est. Iohannes septē eccl̄esia sunt in Asia Gra etia vobis et pat ab eo qui est et qui erat et qui venturus est: et a septem spiritibus qui in con-

spectu throni eius sunt et a se su christo qui est testis fidelis primogenitus mortuorū et p̄n ceps regū terre q̄ dilexit nos: et lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo: et fecit nos regnum et sacerdotes deo et patri suo: ip̄i gloria et imperii in seculorum Amen. Ecce venit cum nubibus: et videbit eū omnis oculus et qui eū pupugēt Et tunc plangent se sup eum omnes tribus terre etiam amen: Ego sum alpha et o. p̄incipiu. et finis dicit dominus deus q̄ est et qui erat et qui venturus est om̄ps. Ego iohannes frater vester et particeps in tribulazione et regno et patientia in christo iesu. Fui in insula que appellatur Pathmos ppter verbū di et testimonium iesu. Fui i sp̄itu in dominica die et audīui post me vocem magnam tanquam tubae dicētis Quod vides scribe in libro tuo et mitte septem ecclesias epheso et smirne et pergamo et thyatire et sardis et philadelphis et laodicie. Et conuersus sum ut viderem vocem que loquebatur mecum. Et conuersus vidi septem candelabrum aurea et in medio septem candelabrorū aureorum similem filio hominis vestitū posdere et p̄cinctu. ad māmillas zona aurca. Caput autē eius et capilli erant candidi ranci